
HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ
Objednatel:
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.
Stavba: Obnova silnice po povodních, II/592 Chrastava, Andělská hora

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

101.2

Úsek za mostem směr Kryštofovo údolí –po  první 
železniční přejezd - POKLÁDKA PODKLADNÍCH 
VRSTEV

Úsek za mostem směr Kryštofovo údolí – po první 
železniční přejezd - POKLÁDKA ASFALTOVÝCH 
VRSTEV - ložná a obrus ÚSEK BUDE 19. 8. 2015 
UZAVŘEN OD 6:00 Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ 
ASFALTOVÉHO POSTŘIKU A JEHO VYZRÁNÍ PŘED 
POKLÁDKOU ASFALTOVÝCH VRSTEV a následné 
pokládky asfaltových vrstev

101.2

Úsek od prvního přejezdu k druhému přejezdu 
železničního   ÚSEK BUDE 19. 8. 2015 UZAVŘEN OD 
6:00 DO 11:30 Z DŮVODU PROVÁDĚNÍ 
ASFALTOVÉHO POSTŘIKU A JEHO VYZRÁNÍ PŘED 
POKLÁDKOU ASFALTOVÝCH VRSTEV A NÁSLEDNÉ 
POKLÁDKY ASFALTOVÝCH VRSTEV

101.2 U nádraží od přechodu k přechodu
Vodovodní přípojky od Restaurace u Marušků k mostu 
včetně zásypů a podkladních vrstev
Vodovodní přípojky u domu čp 32,36/1 včetně zásypů a 
podkladních vrstev

Po provedení všech vodovodních přípojek, jejich 
odzkošení a uvedení do provozu ze strany SčVK bude 
úplná uzavírka pro pokládku živičných vrstev- TERMÍN 
BUDE V PŘEDSTIHU UPŘESNĚN

ÚPLNÁ UZAVÍRKA PRO VEŠKERÝ PROVOZ - OBYVATELŮM A REZIDENTŮM BUDE UMOŽNĚN PRŮJEZD PŘI DODRŽENÍ ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI A TRPĚLIVOSTI
ÚPLNÁ UZAVÍRKA PRO VEŠKERÝ PROVOZ

TERMÍNY JEDNOTLIVÝCH PRACÍ VYCHÁZÍ Z PODMÍNEK NA STAVBĚ A BUDOU V PŘEDSTIHU UPŘESNĚNY SE ZÁSTUPCI MĚSTA

SO Název/Popis činnosti
8.15

Zhotovitel upozorňuje, že dva až tři dny DLE POTŘEBY STAVBY bude celá uzavírka Andělské hory, zhruba 4 dny dopředu upozorníme město Chrastava, 
jinak v rámci možností a trpělivosti bude vjezd PRO MÍSTNÍ a NUTNOU DOPRAVNÍ OBSLUHU umožněn. SaM ČL děkuje všem za trpělivost.


